3296W-1-503LF
Bourns, Inc. mit Garantie. 100% Vertrauen garantieren. Anfrage 3296W-1-503LF: Info@IC-Components.com
J.W. Miller / Bourns 3296W-1-503LF
3296W-1-203
Beschreibung: TRIMMER 20K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-100LF
Beschreibung: TRIMMER 10 OHM 0.5W PC PIN SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 5500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-204LF
Beschreibung: TRIMMER 200K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-500LF
Beschreibung: TRIMMER 50 OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-204
Beschreibung: TRIMMER 200K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-202
Beschreibung: 3296W-202 BOURNS DIP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-205LF
Beschreibung: TRIMMER 2M OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-502R
Beschreibung: 3296W-502R BOURNS DIP3
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-203LF
Beschreibung: TRIMMER 20K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 12500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-254LF
Beschreibung: TRIMMER 250K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 3600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-505LF
Beschreibung: TRIMMER 5M OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-500
Beschreibung: TRIMMER 50 OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-253LF
Beschreibung: TRIMMER 25K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-501
Beschreibung: TRIMMER 500 OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-103LF
Beschreibung: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 3700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-104LF
Beschreibung: TRIMMER 100KOHM 0.5W PC PIN
SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-103
Beschreibung: TRIMMER 10K OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-502LF
Beschreibung: TRIMMER 5K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 3200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-102
Beschreibung: TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-500
Beschreibung: 3296W-500 BARONS 0304
Hersteller: BARONS
Auf Lager: Neues Original, 1000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-502
Beschreibung: TRIMMER 5K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-503
Beschreibung: 3296W-503 BOURNS SIP-3
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-202LF
Beschreibung: TRIMMER 2K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-203I-LF
Beschreibung: 3296W-203I-LF BOURNS DIP3
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-504LF
Beschreibung: TRIMMER 500K OHM 0.5W PC PIN
TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-102LF
Beschreibung: TRIMMER 1K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 2600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-503
Beschreibung: TRIMMER 50K OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 1700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-1-501LF
Beschreibung: TRIMMER 500 OHM 0.5W PC PIN TOP
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296W-104
Beschreibung: 3296W-104 BOURNS SIP-3
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
3296X-1-101LF
Beschreibung: TRIMMER 100 OHM 0.5W PC PIN
SIDE
Hersteller: Bourns, Inc.
Auf Lager: Neues Original, 9800 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
Die Spezifikationen von 3296W-1-503LF
Teilenummer 3296W-1-503LF Hersteller / Marke Bourns, Inc.
Serie Trimpot® 3296 - Sealed Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Verpackung Tube Befestigungsart Through Hole
detaillierte Beschreibung
50 kOhms 0.5W, 1/2W PC Pins Through Hole Trimmer Potentiometer
Cermet 25 Turn Top Adjustment
Größe / Dimension
Rectangular - 0.375" x 0.190" Face x 0.395" H (9.53mm x 4.83mm x
10.03mm)
Abschlussart PC Pins Toleranz ±10%
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C Einstellungsart Top Adjustment
Leistung (W) 0.5W, 1/2W Widerstandsmaterial Cermet
Anzahl der Züge 25 Widerstand 50 kOhms
Andere Namen
3296W-1-503LF-ND
3296W-503LF
3296W1503LF
Bestandsmenge 500 pcs Stock
Kategorie Potentiometer, Variable Widerstände > Trimmer-Potentiometer Beschreibung TRIMMER 50K OHM 0.5W PC PIN TOP
Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
In 3296W-1-503LF enthaltene Keywords
Sie können auch interessiert sein:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, neue Territorien, Hongkong
IC Components Ltd ist Distributor von ICs und Kondensatoren Electronic Components @ 2018
3296W-1-503LF Details PDF
Hersteller Teilenummer: 3296W-1-503LF
Hersteller / Marke Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: TRIMMER 50K OHM 0.5W PC PIN TOP
Datenblätter: 3296W-1-503LF.pdf
Bleifreier Status / RoHS Status: Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS
EIN ANGEBOT BEKOMMEN